108. Oponer por ultimo, que no halla razon para que en el Titulo de Mayor, se incluyan estas prerrogativas.

109. Respondefe: que el mismo admitió Colegiales à grados por mitad de propinas, y suspendió la Consiliatura hasta que se supiese la practica de Lima; y sabida, la admitió, y eligió à los Colegiales en ella: Luego hallò que eran incluidas en el Titulo de Mayor, concedido con las prerrogativas que goza San Felipe en Lima; pues de la manera que este las goza en Lima, y no de otra, quiso las gozasse Santos en Mexico; admitiendole à su gozo, debaxo de lo que en Lima se practicasse: Luego deshaze con

3. §. 4. ff. de supel. leg. ibi: *ERROR ius facit.* L. 1. C. de test. L. 3. ff. ad Maced. *Idem in omnibus alijs actibus iurisdictionalibus, vel non iurisdictionalibus.* L. 4. t. 4. p. 3. cap. consultationibus, de iur. Patr. Solor. lib. 2. c. 4. n. 75. Gonz. ad Reg. 8. Cancell. gl. 15. §. 1. à n. 53. P. Sanch. de Matrim. lib. 3. disp. 22. à n. 1. Garc. de Benef. 5. p. c. 8. n. 179. & c. 4. à n. 277. Senec. ep. 124. lib. 22: *Recti apud nos locum tenet ERROR.*

(101)

Constat supra à N. XIX. ad N. XXX.

¶ *Ratihabitio retrotrahitur, & mandato comparatur.* C. Ratihabitionem, de R. I. in 6. L. Semper qui non prohibet, ff. de R. I. *Etiã in requirentibus speciale mandatum, L. quod si de speciali, ff. de Minor. L. 1. §. 1. ff. quod qu. iur. Et ratificare quis potest quod ipsius nomine non est gestum etiam in preiudicium ipsius, L. si fundus, §. 1. ff. de pignor. L. Mater, C. de reiv. Idem est actum celebrare vel ei consentire, L. verum, & seq. ff. ad L. Pomp. de par.*

¶ S. Paul. ad Eph. 4. ibi: *Ex quo totum CORPUS compactum, & CONNEXVM per IVNCIVRAM.*

¶ L. 2. §. si Mater, ff. ad Tertyl. ait: *Verba RESCRIPTI deficiunt, sed dicendum est eandem esse rationem.* L. si quis adulter. §. 1. ff. de Adult. ait: *Ex sententia legis tenentur, quamvis verbis non continetur.* Auth. de rap. mul. in fin. col. 6. ibi: *Tanquam si nostra Lex ab initio cum interpretatione tali promulgata fuisset.*

¶ *Ex libellis, & scriptis Gratia, sententia, voluntas declaratur.* L. heredes, §. sed & ff. de testam. ibi: *Ex vicinis scripturis, L. si servus, §. 1. ff. de Leg. 1. Garc. de nob. init. n. 4. Valenz. Valer. de transf. t. 2. q. 1. n. 8.*

¶ *Supra N. LXXVII. & XCIV.*

(102)

In Actis, in allegatione Doctoris Villa Regia, & epistola, quam scripsit 18. Augusti nomine Academia.

¶ *Vid. L. 24. §. tit. 22 lib. 1. Recopilad.*

(103)

L. 24. ibi: *Algunas Becas, que sustentamos en el Colegio de San Martin, que está à cargo de los Religiosos de la*